Forma factus gregis ex animo numquam quievit, eiusque cogitationes, verba atque opera ab uno eodemque principio semper dimanarunt, unum eumdemque finem spectaverunt, *gloriam Dei* nempe

atque *animarum salutem*. Viginti ac trium annorum spatio, quo Ven. Alanus Cadurcensem Ecclesiam haud intermissis laboribus excoluit, exemplar absolutum apostolici viri in episcopali dignitate exhibuit; atque eius indefesso zelo renovata est facies universae dioecesis, adeo ut praeclarum illud praeconium eidem accommodatum videatur, quod Carolo Borromaeo tributum fuit: *Partes suas in dies magis implendo, agrum illum malitia temporum vepribus turpiter deformem ac silvescentem in eum restituit nitorem, ut Ecclesiam suam praeclarum exemplar redderet Ecclesiae disciplinae* (In Bulla Canoniz.).

Virtutibus et operibus clarus, corporis viribus maxime debilitatus, die postrema anni millesimi sexcentesimi quinquagesimi noni, prae-cognito mortis adventantis hora, placidissimo exitu vitam conclusit (die 31 decembris 1659).

* * *

Textus orationis indicatur, approbatus occasione data beatificationis Servi Dei Alani de Solminibac, die 4 octobris 1981, in area quae respicit Basilicam sancti Petri.

3 Ianuarii

Missa de Communi Pastorum: 3. Pro episcopis

Collecta

Deus, qui Beato Alano episcopo tribuisti,
ut religiosam vitam salutaribus innovaret institutis
et oves tuas pastorali pasceret caritate,
eius, quaesumus, intercessione concede,
ut conversatio nostra Filii tui sequelae studio fulgeat
et ad lucrados fratres mens nostra efficacitate dirigatur.
Per Dominum.

Beatus Aloisius Scrosoppi

Utinensi in civitate die 4 augusti mensis anno 1804 a parentibus fortuna, probitate et christiana religione praestantibus natus est.

Sancte religioseque educatus, decimoseptimo aetatis anno, duorum fratum natu maiorum exempla secutus, Seminarium dioecesanum ingressus est, ubi optimi eius mores ac sedulitas in studiis summam ei laudem compararunt. Scientiarum sacrarum curriculo expleto omnibusque rite dispositis, die 31 martii anno 1827 sacerdotio auctus est.

Iam ab anno 1826 Carolum fratrem, antea Oratoriano sancti Philippi Neri Instituto p̄aepositum, in alendo regendoque puellarum derelictarum hospitio adiuvare cooperat; anno tamen 1834 novum amplumque aedificium eum in finem excitare molitus est.

Puellis vero christiano spiritu imbuendis et pie instituendis saeculares ludi magistras p̄aeposium, quas deinceps ad vitam religiosam alacriter et integre instituit, Sororum a Providentia titulo et sancti Caietani Thienensis protectione donatas. Aucto brevi temporis spatio sororum numero, plures ex eis nosocomiis, hospitiis, scholis, nec non et vulneribus medendis aut cholera affectis destinavit non modo in Italiā, sed ad alias Europae regiones.

Institutum sancti Philippi Neri ingressus, Carolo fratre Oratorium moderante, ministeria et munera sibi commissa fideliter obiit, omnibus omnia factus, ut omnes Christo lucrifaceret, assiduus in confessionibus excipiendis, sollicitus in verbo Dei praedicando et in Sacramentis administrandis, prudens in conscientiis moderandis. Post fratri obitum Oratoriis p̄aepositus designatus, sodalibus in regulari observantia exemplar exstitit.

Per eversivas civiles leges de suppresso Oratorio et ecclesia in profanum usum conversa vehementer doluit: Dei tamen voluntati fidenter submissus fuit. Diutius preces et meditationes protrahere solebat, et in sanctissimum Eucharistiae Sacramentum, in Cor Iesu Sacratissimum et in Passionis mysterium pietate enituit. Beatissimam Dei Matrem filiali devotione ac religione coluit.

Gravem morbum extremo trimestri patientissime toleravit, ac post fere sexaginta annos in derelictarum puellarum, sororum et aegrotorum praesidio transactos, die 3 aprilis mensis anno 1884 supremum diem obiit.

* * *

Textus orationis indicatur, approbatus occasione data beatificationis Servi Dei Aloisii Scrosoppi, die 4 octobris 1981, in area quae respicit Basilicam sancti Petri.

5 Octobris

Missa de Communi Pastorum

Collecta

Deus, Pater misericordiarum,
qui Beatum Aloisium presbyterum

dilectionis tuae fortitudine et dulcedine implevisti,
eius nobis intercessione concede
ut, in caritate Christi radicati et fundati,
tuam semper providentiam sentire valeamus.
Per Dominum.

Beatus Richardus Pampuri

Ortum habuit in pago cui nomen *Trivolzio*, intra Papiensis dioceses fines, die 2 mensis augusti anno 1897, atque postridie sacro fonte est renatus, nominibus Herminio et Philippo acceptis. Mature orbatus matre, ab avo materno et avunculis benigne receptus ac religiose educatus est.

Alumnus in gymnasio et lyceo apud Collegium S. Augustini in urbe Papia, artis medicae studiosus in eiusdem civitatis Athenaeo, socius Circuli studiosorum universitatis a Severino Boëthio nuncupati, praeses Coetus Iuvenum ab Actione Catholica in loco *Trivolzio*, miles infirmorum curator Europaeo bello grassante, ubique et semper, vitae suae instituto et impenso apostolatu de Christo testimonium perhibuit. Bello composito, lauream in medicina et chirurgia laudabiliter adeptus, sex per annos in oppido *Morimondo* medicinam publico aere exercuit, se pium samaritanum et evangelicum praeconem praebens. Namque Coetum Iuventutis ab Actione Catholica condidit; spiritualia exercitia in solitario claustro pro iuvenibus, pro ruricolis, pro operariis et pro olim condiscipulis promovit, suis quidem sive ex parte sive ex toto impensis; horas in altaris Sacramenti adoratione ducendas et sacras Communiones simul a multis recipiendas propagavit; christianae doctrinae elementa tradidit; infirmos impensa caritate curavit, nihil sibi parcens, quin etiam prope eorum lectum aliquando pernoctans, et saepius medicamenta, alimenta, vestes, tegumenta et stragulas ampla eisdem largitus est munificentia.

Ad continuam autem medicae artis exercitationem atque ad apostolatum suum adiungebat Famulus Dei enixam pietatem, quam cotidiana Missae participatione sacraque Communione necnon in Deiparam Virginem devotione alebat fovebatque.

Divina permotus vocatione ardente animo sese totum dicandi Dei gloriae et animarum saluti provehendae, anno 1927 Ordinem Hospitalarium S. Ioannis a Deo Mediolani ingressus est, nomine fratris Richardi suscepto, ubi religiosam vestem induit et novitiatum inchoavit;

3 Februarii

*Missa de Communi Virginum
vel de Communi Sanctorum et Sanctarum:
1. Pro educatoribus*

Collecta

Deus, quem Patris nomine appellamus
quique in Corde Filii tui
Beatae Claudinae misericordiae et bonitatis tuae thesauros revelasti
eamque cognitionem et amorem Iesu et Mariae
institutione iuventutis assidue propagare fecisti,
praesta, quae sumus,
ut eius exemplo tuae inveniamur testes bonitatis
et vita nostra, in fratrum servitio,
sacrificium laudis fiat tibi acceptum.
Per Dominum.

Beata Maria Repetto

Die 31 octobris mensis anno 1807, in oppido, cui nomen *Voltaggio*,
Ianuensis archidioecesis, orta est Famula Dei Maria Repetto.

In paterna domo duos et viginti annos innocentissime vixit: parentibus oboediens ac rerum domesticarum curam agens, religionis officia servans et caritatis opera exercens, Deiparam Virginem colens Sanctosque imitata, donec, Divini Sponsi, ad perfectiorem vitam allicientis, vocem intus persentiens, statum religiosum amplecti vehementer exoptavit.

Tandem, parentibus consentientibus, Serva Dei, ad suam florentem vitam Deo feliciter vovendam, die 7 maii 1829, superno lumine ducta, ad Ianuense Institutum Filiarum Nostrae Dominae de Refugio in Monte Calvario, vulgo *Brignoline nuncupatarum*, iucundo animo convolavit. Ibi ad mortem usque permansit; et quasi viveret tantummodo spatium temporis unius eiusdemque claustralitatis diei, per unum et sexaginta annos se conformabat ad voluntatem Dei, sedula cura praestando, per singulos dies, suae condicionis officia.

Quamvis Monasterii ianua fere numquam egressa sit, et in ipsa religiosa domo obscuris tantum sarcinatricis et ianitricis functa sit muneribus, ita ut tota eius vita vere dici possit plane *abscondita cum Christo in Deo* (*Col 3, 3*), est tamen vere *mirabile in oculis nostris*

(*Ps* 117, 23), quomodo innumeri, sive pauperes sive divites, sive iuvenes sive senes, sive plebei sive optimates, caritatem Servae Dei eiusque vitae sanctitatem admirantes, ex urbe Genua, immo e tota Liguria regione, ad eam quasi ad missionarium et venatricem animarum, fidentiores accurrerint, ut suum aperirent animum salutaria consilia excepturi; verbum divina sapientia refertum, animo fluctuantes audirent; quaedam subsidia, inopia pressi sibi compararent; caeleste solacium, angustiis laborantes iucunde adipiscerentur: omnes itaque cuiusvis ordinis ad eam undique confluebant et saltem orationibus eius se commendabant, quasi ipsa Serva Dei cuiusdam regiae domus felix dispensatrix esset.